Họp mặt Tân Niên năm Ất Tỵ 2025

Nhà hàng White Palace

15351 Brookhurst St., Westminster CA 92683.

Chủ Nhật 12 tháng 1 năm 2025 lúc 11:00

sáng

Có thể nói nếu không có anh chị

Nguyễn Minh Trì và Quỳnh Hoa thì hàng

năm không thể có buổi Họp Mặt Tân

Niên hoặc ngay cả những buổi họp mặt

bất thường hay họp mặt đón tiếp các Ái